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Koleje Mazowieckie grają razem z
WOŚP

Koleje Mazowieckie po raz kolejny włączają się w pomaganie razem z
Wielką Orkiestrą Świątecznej Pomocy. Spółka, podobnie jak w ubiegłych
latach została jej oficjalnym przewoźnikiem, umożliwiając wolontariuszom
bezpłatne przejazdy pociągami KM. Mazowiecki przewoźnik przygotował
również 20 wyjątkowych licytacji.

Już w najbliższa niedzielę, 25 stycznia odbędzie się 34. Finał WOŚP. Każdy z nas
może dołożyć swoją cegiełkę i wesprzeć działania Orkiestry. Jednym ze sposobów
jest udział w licytacjach przygotowanych przez Koleje Mazowieckie. Na platformie
Allegro będzie dostępnych 20 finałowych aukcji charytatywnych, wśród których
znajdą się m.in. spotkanie z Prezesem Zarządu KM, przejazd w kabinie maszynisty
czy wizyty w zapleczach technicznych Spółki.

Dodatkowo dzięki nawiązanej współpracy z Instytutem Kolejnictwa, zwycięzcy aukcji
będą mogli zwiedzić laboratoria IK oraz tor doświadczalny położony nieopodal
Żmigrodu.

Przedmiotem licytacji będą też ciekawe przedmioty, jak model pojazdu FLIRT ER160
przekazany przez firmę Stadler czy wykonane własnoręcznie przez pracowników
Spółki maskotka „KaMusia” oraz stalowy model pociągu.

– Od 2006 r., czyli niemal od początku naszej działalności, Koleje Mazowieckie mają
zaszczyt grać z Wielką Orkiestrą Świątecznej Pomocy. Jesteśmy jej oficjalnym
przewoźnikiem, a w dniu Finału zapewnimy nieodpłatne przejazdy dla wszystkich
wolontariuszy. Dzięki zaangażowaniu naszych pracowników przygotowaliśmy także
szereg ciekawych aukcji internetowych, które mam nadzieję będą cieszyły się dużym
zainteresowaniem. To ogromne wyróżnienie móc być częścią akcji, która łączy ludzi
nie tylko w Polsce, ale też w wielu zakątkach świata. Będziemy grać z Orkiestrą do
końca świata i jeden dzień dłużej – podkreśla Robert Stępień, Prezes Zarządu Kolei
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Mazowieckich.

34. Finał WOŚP odbywa się pod hasłem „Zdrowe brzuszki naszych dzieci”. Wszystkie
środki zebrane podczas tegorocznej edycji zostaną przeznaczone na diagnostykę i
leczenie chorób przewodu pokarmowego u najmłodszych pacjentów.

– Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy to prawdziwa różnorodność
różnorodności. Wszystko, co pozwala, aby w dobrej atmosferze i przyjacielskiej aurze
wspomóc cel Finału budzi w nas, organizatorach Finału WOŚP, jeszcze większy zapał
do działania. Takie inicjatywy jak możliwość darmowych przejazdów dla naszych
wolontariuszy to konkretna pomoc, która ułatwia im udział w zbiórce, a poprzez
kwestę, udział w pomaganiu innym, co dla nas dzisiaj jest czymś równie ważnym, jak
sam efekt zbiórki - i za to Kolejom Mazowieckim bardzo, bardzo dziękujemy – mówi
Jurek Owsiak, Prezes Zarządu Fundacji Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy. 
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